
Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu
Vodní 1629/21, 37006 České Budějovice

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, 08: n7wefgn

xxxxxxxxxxxxxx

Spisová značka

11459/5.30/21-5

Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V Českých
Budějovicich

Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 7.6.2021
/ kl. 580

Q5-2021-40

Vyřízení žádosti

K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 8b., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů ze dne 17.5.2021 doplněnou a upřesněnou podáními ze dne 24.5.2021
a 31.5.2021, kterou žádáte:

1) Ozpřístupnění přehledu všech pravomocných rozhodnutí o přestupcích vydaných Úřadem
v období od 1. ledna 2020 dosud dle § 140 odst. 1 písm. g) zákona o zaměstnanosti
(435/2004 Sb.), konkrétně sp. zn. konkrétních rozhodnutí a výše udělené sankce
(pokuty).

2) Ozpřístupnění přehledu všech pravomocných rozhodnutí o přestupcích vydaných Úřadem
v období od 1. ledna 2020 dosud dle § 140 odst. 1 písm. b) zákona o zaměstnanosti
(435/2004 Sb.), a to výlučně těch rozhodnutí, která byla vydána ohledně zprostředkování
zaměstnání (zcela) bez příslušného povolení, konkrétně sp. zn. konkrétních rozhodnutí a
výše udělené sankce (pokuty).

Vám ve struktuře dle Vašeho dotazu požadované informace poskytujeme:

1) 85-2018-327 68 OOO,-Kč(tímto rozhodnutím byl obviněný shledán
vinným spácháním přestupku i podle § 140 odst. 1 písm. b) zákona o zaměstnanosti;
pro přehlednost uvedeno pouze jedenkrát)
85-2020-148 314000,-Kč
85-2020-170 1 200 OOO,-Kč
85-2020-176 50000,-Kč
85-2020-195 80000,-Kč
85-2020-245 116 OOO,-Kč
85-2020-266 71 OOO,-Kč
85-2020-275 82 OOO,-Kč
85-2019-280 100 OOO,-Kč
85-2020-394 110 OOO,-Kč
85-2020-75 515000,-Kč
85-2021-114 230000,-Kč
85-2021-121 80000,-Kč
85-2021-184 135000,-Kč

mailto:budejovice@suip.cz,


2) S5-2020-209
S5-2020-222
S5-2020-391
S5-2020-404
S5-2020-414
S5-2019-387
S5-2020-64
S5-2021-6
S5-2020-67

60000,-Kč
50000,-Kč
52000,-Kč
65000,-Kč
30000,-Kč
napomenutí
65000,-Kč
165000,-Kč
200000,-Kč

K poskytnutým informacím sdělujeme, že spisové značky jsou řazeny chronologicky dle data nabytí
právní moci rozhodnutí, nikoli dle vzniku (což by bylo vzestupné číslování).

Současně uvádíme, že sankce ukládané oblastním inspektorátem jsou ukládány v souladu se
zásadou absorpce, tzn. při spáchání více přestupků je sankce uložena podle sazby za nejpřísněji
postižitelný skutek. Výše uvedená rozhodnutí vždy postihovala spáchání Vámi dotazovaných
deliktů, avšak výše některých sankcí může zohledňovat spáchání více přestupků.

S pozdravem

Rozdělovník:
1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu
1x XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


	Page 1
	Titles
	Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu 
	xxxxxxxxxxxxxx 
	Vyřízení žádosti 


	Page 2

